
1 

 

 

加盟 23 大学出版部の 1 月刊行全点を掲載しています。選書資料としてご活用下されば幸いです。 

書名配列は①分類別②大学出版部別にしてあります。 

税込価格はカッコ内の本体価格に消費税 10%を加算しています 

☆印は少部数刊行図書／○印はビデオ・コンピュータソフト等ニューメディア商品／ⓔ印は電子書籍の刊行

もあることを表しています。電子書籍の購入方法は、当該出版部へご連絡下さい。 

 

■ 哲学・心理・宗教【哲学・思想／倫理／心理／宗教】 

書  名 著・訳・編者 
判型 

頁数 

税込価格 
(本体) 

出版部 ISBN 

ⓔ 
リベラリズム 

―基礎からフロンティアまで― 

宇野重規・加藤

晋・井上彰 編 

A5 

304 

3,190  

(2,900) 
東大 978-4-13-033113-5 

ⓔ 
京都学派の越境 

―田邊哲学の系譜における〈教育と政治〉のゆくえ― 
川上英明 

A5 

306 

9,350  

(8,500) 
東大 978-4-13-056248-5 

 
自閉スペクトラム症者の描画表現 

―自己理解と他者関係への心理的影響― 
石川千春 

A5 

344 

9,240  

(8,400) 
東大 978-4-13-016127-5 

 
〈ウニベルシタス 1196〉 

我は真理なり 

ミシェル・アンリ

／川瀬雅也 訳 

四六 

486 

4,400  

(4,000) 
法政 978-4-588-01196-2 

 
〈ウニベルシタス 1192〉 

二つの道徳 

ジェラール・ベンスー

サン／影浦亮平 訳 

四六 

232 

3,960  

(3,600) 
法政 978-4-588-01192-4 

ⓔ カント理性法構想の可能性 米田恵 
四六 

246 

4,950  

(4,500) 
阪大 978-4-87259-847-6 

ⓔ 中国現代哲学の探究 吾妻重二 
A5 

442 

5,500  

(5,000) 
関大 978-4-87354-809-8 

ⓔ 
宗教の「公共性」を問い直す 

―ケアと共感から生まれるもの― 
宮本要太郎 

A5 

256 

2,310  

(2,100) 
関大 978-4-87354-808-1 

■ 歴史・地理【歴史総記／日本歴史／外国歴史／地理】 

 
〈楡文叢書 8〉 

樺太郷土文化誌 
鈴木仁 

A5 

206 

8,800  

(8,000) 
北大 978-4-8329-6908-7 

 
「雪調」の群像 

―昭和史の一底流― 
沼野夏生 

A5 

308 

3,960  

(3,600) 
東北 978-4-86163-413-0 

 日本における総合大学制の成立過程と東北大学 
加藤諭・手嶋泰

伸・小幡圭祐 

A5 

208 

3,080  

(2,800) 
東北 978-4-86163-409-3 

 中華民国と日本の戦後賠償 1941－1949 団陽子 
A5 

448 

7,920  

(7,200) 
東大 978-4-13-026269-9 

ⓔ 
アートとしての裁縫教育 

―大正期から昭和初期、生活と芸術のための改革― 
清重めい 

A5 

264 

7,040  

(6,400) 
東大 978-4-13-056247-8 

 
ミドハト・パシャ裁判記 

―近代オスマン帝国政治秘史― 

A.S.ミドハト、A.H.ミド

ハト 編／佐々木紳 訳 

A5 

418 

9,900  

(9,000) 
東大 978-4-13-026184-5 

■ 社会科学【政治／法律／経済／社会・労働／教育／民俗・文化】 

 
担保法改正を読む 

―譲渡担保・所有権留保新法の解説― 
松尾弘 

A5 

240 

2,860  

(2,600) 
慶應 978-4-7664-3073-8 

 

〈慶應義塾大学産業研究所選書〉 

戦後労働史研究 成果主義人事管理 オーラルヒストリー 

―90年代以降の富士通・NECの制度改革― 

八代充史・牛島利明・ 

梅崎修・島西智輝・ 

南雲智映・山下充 編 

四六 

364 

4,950  

(4,500) 
慶應 978-4-7664-3086-8 

 
「移民」の住む場所 

―日本の住宅市場における居住格差の実証分析― 
金希相 

A5 

272 

4,620  

(4,200) 
慶應 978-4-7664-3085-1 

【2026年1 月刊行分】 

№ 478/2026（令和8年）2月 

 



2 

 

書  名 著・訳・編者 
判型 

頁数 

税込価格 
(本体) 

出版部 ISBN 

 
アカデミック・スキルズ（第4版） 

―AI時代の知的技法入門― 

佐藤望 編著／湯川武・ 

横山千晶・近藤明彦 

A5 

216 

1,320  

(1,200) 
慶應 978-4-7664-3087-5 

 生成AIを活用したレポート・論文の書き方 伊藤貴之 
A5 

152 

1,320  

(1,200) 
慶應 978-4-7664-3083-7 

 
〈中央大学学術図書 108〉 

ドイツ・コンツェルンの現代的展開 
高橋宏幸 

A5 

582 

6,380  

(5,800) 
中大 978-4-8057-2188-9 

 
〈中央大学経済研究所研究叢書 86〉 

持続可能な社会に向けた経済政策 
飯島大邦 編著 

A5 

436 

5,720  

(5,200) 
中大 978-4-8057-2280-0 

 
戦前期鉄鋼産業政策の再検討 

―官営八幡製鉄所における政府の意思決定― 
井上雄介 

A5 

208 

7,480  

(6,800) 
東大 978-4-13-046145-0 

 フェミニスト経済学ハンドブック 
グンセリ・ベリック、エブル・コンガー 編 

／日本フェミニスト経済学会 訳 

A5 

784 

9,900  

(9,000) 
法政 978-4-588-64551-8 

 
大学で（ふたたび）英語をはじめる前に 

―学習のためのアドバイス― 
菅原克也 

A5 

56 

660  

(600) 
武野 978-4-903281-71-1 

ⓔ 
トランスランゲージング空間の創造 

―公立高校での日本語・母語・教科教育― 
王一瓊 

A5 

336 

5,940  

(5,400) 
阪大 978-4-87259-845-2 

 
〈水共生学シリーズ 1〉 

ゆらぐ水環境を捉える 

荒谷・藤岡・渡部・ 

田尻・松本・鬼丸 編 

A5 

192 

3,300  

(3,000) 
九大 978-4-7985-0398-1 

 
植民地期台湾における女子青年団 

―教化、地域と女性の主体― 
宮崎聖子 

A5 

292 

7,480  

(6,800) 
九大 978-4-7985-0395-0 

 
〈山口大学東アジア研究叢書 8〉 

変化する東アジアの高等教育 

高橋俊章・山本

冴里 編集責任 

A5 

200 

4,180  

(3,800) 
九大 978-4-7985-0397-4 

■ 自然科学【数学／物理／化学／天文・地学／生物／人類学／医学・薬学】 

 
〈科学技術社会論研究〉 

ジェンダード・イノベーションを考える 

科学技術社会論

学会 編 

B5 

120 

3,080  

(2,800) 
玉川 978-4-472-18324-9 

 
〈小さな共生者たち〉 

森のネットワークのはなし 

エイルサ・ワイルド 文／アヴィーヴ

ァ・リード 絵／松本有希子 訳 

変型 

48 

3,300  

(3,000) 
玉川 978-4-472-06043-4 

 
〈大学数学の入門 8〉 

集合と位相 第2版 
斎藤毅 

A5 

296 

3,190  

(2,900) 
東大 978-4-13-062968-3 

 量子力学 2 関口雄一郎 
A5 

416 

4,400  

(4,000) 
東大 978-4-13-062635-4 

 日本の活断層総覧 
宮内崇裕 ほか 

編 

B4 

378 

59,400  

(54,000) 
東大 978-4-13-060770-4 

 
日本のシカ 新装版 

―増えすぎた個体群の科学と管理― 

梶光一・ 

飯島勇人 編 

A5 

272 

6,600  

(6,000) 
東大 978-4-13-060262-4 

 
日本のクマ 新装版 

―ヒグマとツキノワグマの生物学― 

坪田敏男・ 

山﨑晃司 編 

A5 

388 

7,920  

(7,200) 
東大 978-4-13-060263-1 

ⓔ 
クマとともに 

―ホッキョクグマ・ヒグマ・ツキノワグマの未来― 

坪田敏男・佐藤

喜和・山﨑晃司 

四六 

224 

3,300  

(3,000) 
東大 978-4-13-063967-5 

 
患者エンパワーメントの光と影 

―ヘルスケアサービスにおける価値共創と失敗― 

ロッコ・パルンボ

／石原俊彦 監訳 

A5 

152 

2,750  

(2,500) 
関学 978-4-86283-405-8 

■ 工学・工業【工学総記／建築・土木／機械・金属／電気・電子／コンピュータ／化学工業】 

 詳解 電力系統工学 第2版 加藤政一 
A5 

296 

3,630  

(3,300) 
電大 978-4-501-11940-9 



3 

 

書  名 著・訳・編者 
判型 

頁数 

税込価格 
(本体) 

出版部 ISBN 

■ 言 語【言語総記／日本語／外国語】 

ⓔ モンゴル語慣用句辞典 塩谷茂樹 ほか 
A5 

754 

18,150  

(16,500) 
阪大 978-4-87259-853-7 

■ 文 学【文学総記／日本文学／外国文学】 

ⓔ 
イラン立憲革命前夜の翻案文学 

―翻訳・創作・思想の交錯― 
木下実紀 

A5 

220 

4,950  

(4,500) 
阪大 978-4-87259-833-9 

ⓔ 反逆 
ヨーゼフ・ロー

ト／林英哉 訳 

四六 

208 

3,080  

(2,800) 
関大 978-4-87354-807-4 

 
白先勇文学が召喚されるとき 

―ある中国語作家の創作人生とその受容― 
八木はるな 

A5 

248 

6,050  

(5,500) 
関学 978-4-86283-404-1 

 



出 版 部 名 略 称 連絡先TEL/(担当者) 
今月の 
点 数 

今月新刊本体 
(税別)合計 

累計 
点数 

累計本体 
(税別)合計 

北 海 道 大 学 出 版 会 北 大 011-747-2308 (仁坂) 1 8,000 1 8,000 

弘 前 大 学 出 版 会 弘 大 0172-39-3168 (中田) 0 0 0 0 

東 北 大 学 出 版 会 東 北 022-214-2777 (小林) 2 6,400 2 6,400 

流 通 経 済 大 学 出 版 会 流 通 0297-60-1167 (渡邉) 0 0 0 0 

聖 徳 大 学 出 版 会 聖 徳 047-365-1111 (岡本) 0 0 0 0 

慶 應 義 塾 大 学 出 版 会 慶 應 03-3451-6926 (福本) 5 13,700 5 13,700 

専 修 大 学 出 版 局 専 修 044-911-7179 (相川) 0 0 0 0 

玉 川 大 学 出 版 部 玉 川 042-739-8935 (白井) 2 5,800 2 5,800 

中 央 大 学 出 版 部 中 大 042-674-2351 (池田) 2 11,000 2 11,000 

東 京 大 学 出 版 会 東 大 03-6407-1069 (橋元) 13 126,300 13 126,300 

東 京 電 機 大 学 出 版 局 電 大 03-5284-5386 (木場) 1 3,300 1 3,300 

法 政 大 学 出 版 局 法 政 03-5214-5540 (古川) 3 16,600 3 16,600 

武 蔵 野 大 学 出 版 会 武 野 042-468-3003 (斎藤) 1 600 1 600 

武 蔵 野 美 術 大 学 出 版 局 武 美 042-342-5515 (植松) 0 0 0 0 

早 稲 田 大 学 出 版 部 早 大 03-3203-1551(小板橋) 0 0 0 0 

関 東 学 院 大 学 出 版 会 関 東 045-786-5906 (田中) 0 0 0 0 

名 古 屋 大 学 出 版 会 名 大 052-781-5027 (丸山) 0 0 0 0 

名古屋外国語大学出版会 名 外 0561-74-1111 (福壽) 0 0 0 0 

京 都 大 学 学 術 出 版 会 京 大 075-761-6182 (山脇) 0 0 0 0 

大 阪 大 学 出 版 会 阪 大 06-6877-1614 (土橋) 4 30,900 4 30,900 

関 西 大 学 出 版 部 関 大 06-6368-1384 (中原) 3 9,900 3 9,900 

関 西 学 院 大 学 出 版 会 関 学 0798-53-7002 (戸坂) 2 8,000 2 8,000 

九 州 大 学 出 版 会 九 大 092-836-8256 (古澤) 3 13,600 3 13,600 

  合 計 42 254,100 42 254,100 

（刊行点数・本体合計には雑誌・ニューメディア商品・紀要・非売品を除く。累計は 2026 年１月起算） 
 
 
〈分類の表記について〉 

分類は基本的には日本十進分類法にしたがっていますが、いくつかの分類については中分類まで表記し
ています。 

〈図書館ご担当者各位〉 
〈新刊速報〉に各出版部のパンフレットを同封してお送りしています。 
〈新刊速報〉を補完する資料としてご活用頂ければ幸いです。 

〈大学出版部協会ホームページアドレス〉 
URL：https://www.ajup-net.com/ 

 

 

 

 

 

 
   
この新刊速報についてのお問合わせ、ご住所・宛名の訂正等がございましたら下記へご連絡下さい。 

〒102－0073 東京都千代田区九段北 1 丁目 14 番 13 号（メゾン萬六 403 号） 
電話(03)3511-2091 Fax. (03)3511-2092 


	202602月号（01月刊行分）㈰.pdf
	202602月号（01月刊行分）㈪

