

加盟 23 大学出版部の1月刊行全点を掲載しています。選書資料としてご活用下されば幸いです。

書名配列は①分類別②大学出版部別にしてあります。

税込価格はカッコ内の本体価格に消費税10%を加算しています

☆印は少部数刊行図書／○印はビデオ・コンピュータソフト等ニューメディア商品／◎印は電子書籍の刊行もあることを表しています。電子書籍の購入方法は、当該出版部へご連絡下さい。

■ 哲学・心理・宗教【哲学・思想／倫理／心理／宗教】

書名	著・訳・編者	判型 頁数	税込価格 (本体)	出版部	ISBN
⑥リベラリズム —基礎からフロンティアまで—	宇野重規・加藤晋・井上彰 編	A5 304	3,190 (2,900)	東大	978-4-13-033113-5
⑥京都学派の越境 —一田邊哲学の系譜における〈教育と政治〉のゆくえ—	川上英明	A5 306	9,350 (8,500)	東大	978-4-13-056248-5
自閉スペクトラム症者の描画表現 —自己理解と他者関係への心理的影響—	石川千春	A5 344	9,240 (8,400)	東大	978-4-13-016127-5
〈ユニベルシタス 1196〉 我は真理なり	ミシェル・アンリ ／川瀬雅也 訳	四六 486	4,400 (4,000)	法政	978-4-588-01196-2
〈ユニベルシタス 1192〉 二つの道徳	ジェラール・ベンスー サン／影浦亮平 訳	四六 232	3,960 (3,600)	法政	978-4-588-01192-4
⑥カント理性法構想の可能性	米田恵	四六 246	4,950 (4,500)	阪大	978-4-87259-847-6
⑥中国現代哲学の探究	吾妻重二	A5 442	5,500 (5,000)	関大	978-4-87354-809-8
⑥宗教の「公共性」を問い合わせ直す —ケアと共に生まれるもの—	宮本要太郎	A5 256	2,310 (2,100)	関大	978-4-87354-808-1

■ 歴史・地理【歴史総記／日本歴史／外国歴史／地理】

〈榆文叢書 8〉 樺太郷土文化誌	鈴木仁	A5 206	8,800 (8,000)	北大	978-4-8329-6908-7
「雪調」の群像 —昭和史の一底流—	沼野夏生	A5 308	3,960 (3,600)	東北	978-4-86163-413-0
日本における総合大学制の成立過程と東北大学 伸・小幡圭祐	加藤諭・手嶋泰 伸・小幡圭祐	A5 208	3,080 (2,800)	東北	978-4-86163-409-3
中華民国と日本の戦後賠償 1941－1949	団陽子	A5 448	7,920 (7,200)	東大	978-4-13-026269-9
⑥アートとしての裁縫教育 —大正期から昭和初期、生活と芸術のための改革—	清重めい	A5 264	7,040 (6,400)	東大	978-4-13-056247-8
ミドハト・パシャ裁判記 —近代オスマン帝国政治秘史—	A.S.ミドハト、A.H.ミド ハト 編／佐々木紳 訳	A5 418	9,900 (9,000)	東大	978-4-13-026184-5

■ 社会科学【政治／法律／経済／社会・労働／教育／民俗・文化】

担保法改正を読む —譲渡担保・所有権留保新法の解説—	松尾弘	A5 240	2,860 (2,600)	慶應	978-4-7664-3073-8
〈慶應義塾大学産業研究所選書〉 戦後労働史研究 成果主義人事管理 オーラルヒストリー —90年代以降の富士通・NECの制度改革—	八代充史・牛島利明・ 梅崎修・島西智輝・ 南雲智映・山下充 編	四六 364	4,950 (4,500)	慶應	978-4-7664-3086-8
「移民」の住む場所 —日本の住宅市場における居住格差の実証分析—	金希相	A5 272	4,620 (4,200)	慶應	978-4-7664-3085-1

書名	著・訳・編者	判型 頁数	税込価格 (本体)	出版部	ISBN
アカデミック・スキルズ(第4版) —AI時代の知的技法入門—	佐藤望 編著／湯川武・ 横山千晶・近藤明彦	A5 216	1,320 (1,200)	慶應	978-4-7664-3087-5
生成AIを活用したレポート・論文の書き方	伊藤貴之	A5 152	1,320 (1,200)	慶應	978-4-7664-3083-7
〈中央大学学術図書 108〉 ドイツ・コンツェルンの現代的展開	高橋宏幸	A5 582	6,380 (5,800)	中大	978-4-8057-2188-9
〈中央大学経済研究所研究叢書 86〉 持続可能な社会に向けた経済政策	飯島大邦 編著	A5 436	5,720 (5,200)	中大	978-4-8057-2280-0
戦前期鉄鋼産業政策の再検討 —官営八幡製鉄所における政府の意思決定—	井上雄介	A5 208	7,480 (6,800)	東大	978-4-13-046145-0
フェミニスト経済学ハンドブック	ゲンセリ・ペリック、エブル・コンガー編 /日本フェミニスト経済学会 訳	A5 784	9,900 (9,000)	法政	978-4-588-64551-8
大学で(ふたたび)英語をはじめる前に —学習のためのアドバイス—	菅原克也	A5 56	660 (600)	武野	978-4-903281-71-1
⑥トランジーニング空間の創造 —公立高校での日本語・母語・教科教育—	王一瓊	A5 336	5,940 (5,400)	阪大	978-4-87259-845-2
〈水共生学シリーズ 1〉 ゆらぐ水環境を捉える	荒谷・藤岡・渡部・ 田尻・松本・鬼丸 編	A5 192	3,300 (3,000)	九大	978-4-7985-0398-1
植民地期台湾における女子青年団 —教化、地域と女性の主体—	宮崎聖子	A5 292	7,480 (6,800)	九大	978-4-7985-0395-0
〈山口大学東アジア研究叢書 8〉 変化する東アジアの高等教育	高橋俊章・山本 冴里 編集責任	A5 200	4,180 (3,800)	九大	978-4-7985-0397-4

■ 自然科学【数学／物理／化学／天文・地学／生物／人類学／医学・薬学】

〈科学技術社会論研究〉 ジェンダード・イノベーションを考える	科学技術社会論 学会 編	B5 120	3,080 (2,800)	玉川	978-4-472-18324-9
〈小さな共生者たち〉 森のネットワークのはなし	エイルサ・ワイルド 文/アヴィーヴ ア・リード 絵/松本有希子 訳	変型 48	3,300 (3,000)	玉川	978-4-472-06043-4
〈大学数学の入門 8〉 集合と位相 第2版	斎藤毅	A5 296	3,190 (2,900)	東大	978-4-13-062968-3
量子力学 2	関口雄一郎	A5 416	4,400 (4,000)	東大	978-4-13-062635-4
日本の活断層総覧	宮内崇裕 ほか 編	B4 378	59,400 (54,000)	東大	978-4-13-060770-4
日本のシカ 新装版 —増えすぎた個体群の科学と管理—	梶光一・ 飯島勇人 編	A5 272	6,600 (6,000)	東大	978-4-13-060262-4
日本のクマ 新装版 —ヒグマとツキノワグマの生物学—	坪田敏男・ 山崎晃司 編	A5 388	7,920 (7,200)	東大	978-4-13-060263-1
⑥クマとともに —ホッキョクグマ・ヒグマ・ツキノワグマの未来—	坪田敏男・佐藤 喜和・山崎晃司	四六 224	3,300 (3,000)	東大	978-4-13-063967-5
患者エンパワーメントの光と影 —ヘルスケアサービスにおける価値共創と失敗—	ロッコ・パレンボ ／石原俊彦 監訳	A5 152	2,750 (2,500)	関学	978-4-86283-405-8

■ 工学・工業【工学総記／建築・土木／機械・金属／電気・電子／コンピュータ／化学工業】

詳解 電力系統工学 第2版	加藤政一	A5 296	3,630 (3,300)	電大	978-4-501-11940-9
---------------	------	-----------	------------------	----	-------------------

書名	著・訳・編者	判型 頁数	税込価格 (本体)	出版部	ISBN
■ 言語【言語総記／日本語／外国語】					
⑩モンゴル語慣用句辞典	塩谷茂樹 ほか	A5 754	18,150 (16,500)	阪大	978-4-87259-853-7
■ 文学【文学総記／日本文学／外国文学】					
⑩イラン立憲革命前夜の翻案文学 —翻訳・創作・思想の交錯—	木下実紀	A5 220	4,950 (4,500)	阪大	978-4-87259-833-9
⑩反逆	ヨーゼフ・ロー ト／林英哉 訳	四六 208	3,080 (2,800)	関大	978-4-87354-807-4
白先勇文学が召喚されるとき —ある中国語作家の創作人生とその受容—	八木はるな	A5 248	6,050 (5,500)	関学	978-4-86283-404-1

出版部名	略称	連絡先TEL/(担当者)	今月の点数	今月新刊本体(税別)合計	累計点数	累計本体(税別)合計
北海道大学出版会	北大	011-747-2308 (仁坂)	1	8,000	1	8,000
弘前大学出版会	弘大	0172-39-3168 (中田)	0	0	0	0
東北大学出版会	東北	022-214-2777 (小林)	2	6,400	2	6,400
流通経済大学出版会	流通	0297-60-1167 (渡邊)	0	0	0	0
聖徳大学出版会	聖徳	047-365-1111 (岡本)	0	0	0	0
慶應義塾大学出版会	慶應	03-3451-6926 (福本)	5	13,700	5	13,700
専修大学出版局	専修	044-911-7179 (相川)	0	0	0	0
玉川大学出版部	玉川	042-739-8935 (白井)	2	5,800	2	5,800
中央大学出版部	中大	042-674-2351 (池田)	2	11,000	2	11,000
東京大学出版会	東大	03-6407-1069 (橋元)	13	126,300	13	126,300
東京電機大学出版局	電大	03-5284-5386 (木場)	1	3,300	1	3,300
法政大学出版局	法政	03-5214-5540 (古川)	3	16,600	3	16,600
武蔵野大学出版会	武野	042-468-3003 (斎藤)	1	600	1	600
武蔵野美術大学出版局	武美	042-342-5515 (植松)	0	0	0	0
早稲田大学出版部	早大	03-3203-1551 (小板橋)	0	0	0	0
関東学院大学出版会	関東	045-786-5906 (田中)	0	0	0	0
名古屋大学出版会	名大	052-781-5027 (丸山)	0	0	0	0
名古屋外国语大学出版会	名外	0561-74-1111 (福壽)	0	0	0	0
京都大学学術出版会	京大	075-761-6182 (山脇)	0	0	0	0
大阪大学出版会	阪大	06-6877-1614 (土橋)	4	30,900	4	30,900
関西大学出版部	関大	06-6368-1384 (中原)	3	9,900	3	9,900
関西学院大学出版会	関学	0798-53-7002 (戸坂)	2	8,000	2	8,000
九州大学出版会	九大	092-836-8256 (古澤)	3	13,600	3	13,600
		合計	42	254,100	42	254,100

(刊行点数・本体合計には雑誌・ニューメディア商品・紀要・非売品を除く。累計は2026年1月起算)

〈分類の表記について〉

分類は基本的には日本十進分類法にしたがっていますが、いくつかの分類については中分類まで表記しています。

〈図書館ご担当者各位〉

〈新刊速報〉に各出版部のパンフレットを同封してお送りしています。

〈新刊速報〉を補完する資料としてご活用頂ければ幸いです。

〈大学出版部協会ホームページアドレス〉

URL : <https://www.aup-net.com/>

この新刊速報についてのお問い合わせ、ご住所・宛名の訂正等がございましたら下記へご連絡下さい。

〒102-0073 東京都千代田区九段北1丁目14番13号(メゾン萬六403号)

電話(03)3511-2091 Fax.(03)3511-2092